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Zmiana tresci nr 2 SIWZ
w przetargu na ,Przebudowa drogi publicznej gminnej nr 663103S ul. Szkolnej w Polomi — od
wiaduktu nad Al do ul. Centralnej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019r., poz 1843) Zamawiajacy — Gmina Mszana w niniejszym postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkoéw Zaméwienia:

Pytanienr 1

Dokumentacja techniczna obejmujaca wykonanie odwodnienia "Projekt wykonawczy droga + odwodnienie”
zawiera tylko strone tytutowg oraz spis tresci. Brakuje opisu technicznego wymienionego we wspomnianym
spisie.

Czy Zamawiajgcy udostepni opis techniczny do Projektu obejmujacego wykonanie odwodnienia ?

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia pozostata czes¢ ,Projektu wykonawczego droga + odwodnienie” na stronie BIP
Zamawiajacego, na ktdrej znajduje sie dokumentacja przetargowa postepowania.

Pytanie nr 2

Dokumentacja techniczna zawiera rozbieznos¢ w materiale z jakiego maja by¢ wykonane studnie
kanalizacyjne. Przedmiar wskazuje studnie z kregéw betonowych, natomiast rysunek studni przedstawia
studnie Zelbetowe.

Dodatkowo w specyfikacji na stronie 24 mowa o studniach betonowych z betonu klasy min. C35/45, a na
kolejnej stronie (nr 25) mowa o studniach betonowych z betonu klasy C45/55.

W zwigzku z tym zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie rodzaju studni.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze studnie kanalizacji deszczowej nalezy wykonac jako betonowe, z betonu ki
C35/45.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu dotyczacego minimalnej wartosci faktur czesciowych,
ktdra wg umowy paragraf 7, pkt. 2 powinna wynosi¢ co najmniej 400 000 PLN brutto, nie czesciej niz raz w
miesigcu?

Obecny zapis:

Rozliczenie robdt bedzie odbywato sie fakturami czeSciowymi. Minimalna wartos¢ faktury czeSciowej powinna
wynosi¢ co najmniej 400 000 PLN brutto, nie czesciej niz raz w miesigcu.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu na zapis 0 ponizszej tresci ?

Rozliczenie robot bedzie odbywato sie fakturami czesciowymi. Minimalna wartos¢ faktury czesciowej powinna
wynosi¢ co najmniej 200 000 PLN brutto, nie czesciej niz raz w miesigcu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu na zapis o ponizszej tresci:

Rozliczenie robét bedzie odbywato sie fakturami czeSciowymi. Minimalna wartos¢ faktury czeSciowej powinna
wynosi¢ co najmniej 200 000 PLN brutto, nie czesciej niz raz w miesiacu.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy przewiduje uzyczenia pasa drogowego na czas prowadzenia robot?
Odpowiedz

Zamawiajgcy przewiduje uzyczenie pasa drogowego na czas realizacji inwestycji.

W zwigzku z powyzszymi pytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.
U. 2019 poz. 1843) Zamawiajacy wprowadza zmiany do tresci siwz:

1.

Zat. nr 1 do siwz — wzor umowy
zmienia sig tres¢ § 7 ust. 2, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie:

Rozliczenie robot bedzie odbywafo sie fakturami czesciowymi. Minimalna wartosc faktury czesciowej
powinna wynosic co najmniej 200.000 PLN brutto, nie czesciej niz raz w miesigcu.

. W zwigzku z powyzszymi zmianami zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert oraz wniesienia

wadium na 28 pazdziernika 2019r.

w rozdziale XIII. pkt 2 otrzymuje nastgpujgce brzmienie: wadium wnosi sie przed uplywem terminu
skfadania ofert — do dnia 28.10.2019r. do godz. 10:00. Zamawiajacy zaznacza, iz Wykonawca
powinien dochowac nalezytej starannosci, by jego oferta byta zabezpieczona wadium przed uptywem
terminu sktadania ofert;

w rozdziale XV. pkt 4.2 zmienia sie zapis ,nie otwieral przed 23 pazdziernika 2019r. godz. 10:15" na
zapis: nie otwierac przed 28 paZdziernika 2019r. godz. 10:15;

w rozdziale XVI. pkt 2 otrzymuje nastepujace brzmienie: termin sktfadania ofert upfywa 28
paZdziernika 2019r. o godz. 10:00;

w rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje nastepujace brzmienie: otwarcie ztoZonych ofert nastapi w dniu 28
pazdziernika 2019r. o godz. 10:15 w Urzedzie Gminy Mszana ul, 1 Maja 81, pok. nr 10 — sala
posiedzen.

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ i s wigzace dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia.




